2020 年 5 月 29 日

報道関係者各位

水 ing 株式会社

新型コロナウィルス感染症対策  緊急事態宣言の解除を受けた対応について

水 ing 株式会社、水 ingAM 株式会社、水 ing エンジニアリング株式会社は、新型コロナウィルス感染

拡大に関する緊急事態宣言の解除後も、感染リスクの低減や抑制に努めるため以下の対策を継続・実施

いたします。

●交替での出勤（原則）

●必要最低限の出張・外回り

●在宅勤務・時差出勤の推奨

●検温・手洗・うがい・マスク着用の励行

 【実施期間】

2020 年６月１日（月）より

尚、本対策につきましては、今後の状況に応じて変更することもございます。何卒ご理解を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先  広報部（TEL：03-6830-9075 FAX：03-5479-8590 E-mail：pr.news@swing-w.com）